
1

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 и
54/2011), Општинска изборна комисија на седници одржаној дана 21.02.2018. године донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању збирне изборне листе

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину општине Аранђеловац,
расписаних за 04.03.2018. године и то:

1.Александар Вучић-Зато што волимо Аранђеловац-Српска напредна странка

Кандидати:
Ред.
број

Име Презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште и
адреса
становања

Страначка
припадност

1. Бојан Радовић 21.03.1971. Дипл.инг.технологије Аранђеловац,
Чегарска 4

Српска
напредна
странка

2. Десанка Миланов 01.01.1952. Дипл. економиста Аранђеловац,
Гундулићева 20

Српска
напредна
странка

3. Милосав Милојевић 01.08.1954. Електро-техничар Аранђеловац,
Петра Илића 7

Српска
напредна
странка

4. Миладин Јаковљевић 09.10.1981. Дипл. ветеринар Аранђеловац,
Даросава бб

Српска
напредна
странка

5. Горан Благојевић 17.02.1970. Др. Спец. хирургије Аранђеловац,
Браће Југовића
3/6

Српска
напредна
странка

6. Марија Елез 18.08.1979. Дипл. филолог Аранђеловац,
Врбица бб.

Српска
напредна
странка

7. Милош Милинић 13.02.1985. Електро-техничар Аранђеловац,
Николе Пашића
60

Српска
напредна
странка

8. Ивко Николић 09.02.1963. Дипл. педагог Аранђеловац,
Бања бб

Српска
напредна
странка

9. Славица Манојловић 16.11.1963. Др. Спец. Интерне
медицине

Аранђеловац,
Цара Душана л/5

Српска
напредна
странка

10. Милан Николић 03.06.1977. Дипл. Инг. машинства Аранђеловац,
Вожда
Карађорђа 37

Српска
напредна
странка



2

11. Милан Јаћимовић 26.04.1988. Специјалиста
електротехнике

Аранђеловац,
Војводе Степе 52

Српска
напредна
странка

12. Зорица Томашевић 01.11.1955. Др. Спец. гинекологије Аранђеловац,
Кнеза Михаила
19

Српска
напредна
странка

13. Радисав Јовановић 01.08.1957. Дипл. Инг. шумарства Аранђеловац,
Врбица бб

Српска
напредна
странка

14. Душан Пешић 18.01.1960. Пензионер Аранђеловац,
Француска 28

Српска
напредна
странка

15. Марија Карадиновић 28.02.1985. Инг. Технологије воде Аранђеловац,
Даросава бб

Српска
напредна
странка

16. Димитрије Јовановић 28.08.1954. Дипл. фармацеут Аранђеловац,
Књаза Милоша
81

Српска
напредна
странка

17. Живан Ђорђевић 25.03.1954. Дипл. Инг. машинства Аранђеловац,
Горња
Трешњевица бб

Српска
напредна
странка

18. Соња Кнежевић
Јанковић

02.02.1968. Дипл. педагог Аранђеловац,
Књаза Милоша
231

Српска
напредна
странка

19. Иван Ћираковић 07.07.1960. Дипл. Инг.
електротехнике

Аранђеловац,
Пушкинова 27

Српска
напредна
странка

20. Милан Лазовић 25.08.1971. Машински техничар Аранђеловац,
Буковик бб

Српска
напредна
странка

21. Љубица Милошевић 19.11.1947. Пензионер Аранђеловац,
Књаза Милоша
222

Српска
напредна
странка

22. Никола Ивановић 22.05.1973. Економиста Аранђеловац,
Слободана
Јовановића бб

Српска
напредна
странка

23. Љубивоје Петровић 05.09.1968. Машин-бравар Аранђеловац,
Даросава бб

Српска
напредна
странка

24. Милица Матијашевић 06.09.1959. Економиста Аранђеловац,
Орашац бб

Српска
напредна
странка

25. Дарко Лучић 02.08.1971. Аутомеханичар Аранђеловац,
Стојник бб

Српска
напредна
странка

26. Микица Васић 18.06.1964. Саобраћајни техничар Аранђеловац,
Прогореоци бб

Српска
напредна
странка

27. Слађана Марковић 24.07.1957. Др. Спец. педијатрије Аранђеловац,
Илије
Гарашанина
6/38

Српска
напредна
странка



3

28. Милош Нићифоровић 19.05.1986. Електро-техничар Аранђеловац,
Брезовац бб

Српска
напредна
странка

29. Драган Симеуновић 20.02.1974. Електро-техничар Аранђеловац,
Венчани бб

Српска
напредна
странка

30. Миланка Влајић 15.08.1951. Пензионер Аранђеловац,
Хиландарска 7/1

Српска
напредна
странка

31. Горан Орлић 04.09.1987. Дипл. Менаџер
туризма

Аранђеловац,
Вожда
Карађорђа 150

Српска
напредна
странка

32. Зоран Стефановић 18.06.1975. Аутомеханичар Аранђеловац,
Мисача бб

Српска
напредна
странка

33. Гордана Николић 16.11.1962. Дипл. Инг.
пољопривреде

Аранђеловац,
Раниловић бб

Српска
напредна
странка

34. Марко Адамовић 21.08.1981. Електро-техничар Аранђеловац,
Тулеж бб

Српска
напредна
странка

35. Дејан Швабић 16.02.1978. Електро-техничар Аранђеловац,
Буковик бб

Српска
напредна
странка

36. Светлана Катанић
Вујановић

08.11.1982. Струковни инг.
саобраћаја

Аранђеловац,
Бања бб

Српска
напредна
странка

37. Радиша Павловић 07.04.1963. Машински техничар Аранђеловац,
Краља Петра
Првог 145

Српска
напредна
странка

38. Љубиша Васиљевић 15.08.1952. Пензионер Аранђеловац,
Гараши бб

Српска
напредна
странка

39. Сања Ћосовић 09.07.1977. Оперативно-спортски
тренер

Аранђеловац,
Вука Караџића
40

Српска
напредна
странка

40. Зоран Балтић 05.03.1965. Електро-техничар Аранђеловац,
Босута бб

Српска
напредна
странка

41. Мирјана Лазаревић 04.11.1976. Дипл. филолог Аранђеловац,
Вожда
Карађорђа бб

Српска
напредна
странка



4

2. Народ за бољи Аранђеловац – Драган јовановић  (Српска радикална странка – др Војислав Шешељ,
Народни слободарски покрет, Боља Србија)

Кандидати:

ред.бр
.

име презиме год.рођењ
а

занимање пребивалиште и  адреса СТП

1 Владан Глишић 26.08.1970 адвокат Аранђеловац,
Омладинска 5

2 Владимир Николић 14.05.1982 предузетник Аранђеловац, Врбица,
нема улице бб

СРС

3 Светлана Грујић 28.01.1961. др.спец.радиологиј
е

Аранђеловац, Вожда
карађорђа бр.4

БС

4 Дејан Лукић 11.10.1975 предузетник Аранђеловац, Браће
Југовића 13

НСП

5 Марко Грујић 18.07.1982 струк.дизајнер Аранђеловац, Алексе
Шантића 24

СРС

6 Ана Крстић 10.04.1981 дипл.биолог -
еколог

Аранђеловац, Владике
Саве Шумадијског 12

БС

7 Раденко МИлованови
ћ

07.01.1974 пољопривредник Аранђеловац, Даросава,
нема улице бб

НСП

8 Владан Дамњановић 05.03.1969 пољопривредник Аранђеловац, Венчане,
нема улице бб

СРС

9 Снежана Благојевић 27.06.1969 домаћица Аранђеловац, Копљаре
нема улице бб

БС

10 Бојан Буђевац 27.05.1992 студент - апсолвент Аранђеловац,
Делиградска бб

СРС

11 Ненад Мијаиловић 12.09.1984 пољопривредник Аранђеловац, Горња
Трешњевица нема улица

бб

БС

12 Горица Станојевић 01.10.1958 правник Аранђеловац, Радоја
Домановића 27

СРС

13 Милош Јовановић 03.08.1957 пољопривредник Аранђеловац,
Раниловић,нема улице

бб

БС

14 Милан Ризнић 20.05.1983 пољопривредник Аранђеловац, Бања нема
улице бб

БС

15 Кристина Бошковић 18.01.1994 дипл.дизајнер
камена

Аранђеловац, Врбица,
нема улице бб

НСП

16 Александа
р

Антонијевић 27.02.1974 радник Аранђеловац,
Пушкинова 6

СРС

17 Танасије Манојловић 04.03.1950 пензионер Аранђеловац, Гоце
Делчева 43

БС

18 Ивана Белошевац 01.04.1991 струковна
мед.сестра

Аранђеловац,  Илије
Гарашанина 40

БС

19 Зоран Старчевић 12.05.1980 предузетник Аранђеловац, Орашац
нема улице бб

БС

20 Слободан Совтић 07.11.1958 предузетник Аранђеловац, Милоша
Црњанског 21

СРС

21 Гордана Милошевић 06.06.1971 предузетник Аранђеловац,
Гундулићева 30

БС



5

22 Слободан Томковић 31.12.1970 ауто-превозник Аранђеловац, Бања БС
23 Душан Станић 22.06.1947 учитељ-пензионер Аранђеловац, Буковик

нема улице бб
БС

24 Катарина Теофановић 28.04.1993 студент Аранђеловац, Змај
Јовина 18

СРС

25 Милан Стојановић 18.10.1984 предузетник Аранђеловац, Буковик
нема улице бб

БС

26 Александа
р

Николић 25.04.1978 предузетник Аранђеловац, Генерала
Станојловића 10

БС

27 Катарина Таковац 30.12.1966 дипл. Економиста Аранђеловац,
Брегалничка 15

БС

28 Лука Војиновић 27.09.1995 студент Аранђеловац, Радоја
Домановића 18

СРС

29 Немања Благојевић 15.11.1992 предузетник Аранђеловац, Светозара
Марковића 51

СРС

30 Сања Бабић 12.11.1962 службеник Аранђеловац, Кнеза
Павла 6

СРС

31 Небојша Делић 23.07.1974 проф. Физичког
васпитаљња

Аранђеловац, Илије
Гарашанина 114

СРС

32 Драган Јаковљевић 02.07.1998 студент Аранђеловац, Брезовац,
нема улице бб

БС

33 Јована Мијаиловић 04.06.1989 васпитач Аранђеловац, Браће
Југовића 12

БС

34 Младен Јевић 25.06.1984 дипл.инжењер
рударства

Аранђеловац, Мишарска
13

БС

35 Марко Јоксић 04.03.1995 студент Аранђеловац, Венчачка
бб

СРС

36 Данијела Васић 29.03.1994 спец.струковни
економиста

Аранђеловац, Николе
Пашића 33

БС

37 Милан Јовановић 22.10.1961 машински техничар Аранђеловац, Мисача
нема улице бб

БС

38 Миливоје Ивковић 24.08.1956 пољопривредник Аранђеловац, Вукосавци,
нема улице бб

БС

39 Љиљана Поповић 29.08.1962 ССС Администратор Аранђеловац, Босута
нема улице бб

СРС

40 Небојша Стевановић 10.09.1962 пољопривредник Аранђеловац, Јеловик
б.б.

БС

41 Ђорђе Радуловић 20.01.1989 предузетник Аранђеловац, Стојник
б.б.

БС

3. ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ-ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ
ПАЛМА

Кандидати:

1 Милутин Ђурић 1954
Дипломирани

економиста
Аранђеловац, Вишеградска 3 СПС



6

2 Никола Обрадовић 1978
Дипломирани

инжењер
саобраћаја

Аранђеловац,Кнегиње Љубице 9 СПС

3 Данијела
Вулановић

Васић
1971

Др мед.

специјалиста
опште медицине

Аранђеловац, 1.маја 23а ЈС

4 Нада Танасијевић 1959
Дипломирани

правник
Аранђеловац, Цара Душана Л2/20 СПС

5 Зоран Херцег 1953
Дипломирани

инжењер
саобраћаја

Аранђеловац, Књаза Милоша 18 СПС

6 Драган Ранковић 1975

Дипломирани
инжењер за

инд.менаџмент и
инжењер

електротехнике

Аранђеловац,Јакова Игњатовић 5 СПС

7 Зорица Бабић 1973
Дипломирани

хемичар
Аранђеловац, Врбица бб СПС

8 Петар Богићевић 1953
Дипломирани

правник
Аранђеловац, Краља Петра Првог

20
СПС

9 Владимир Мунитлак 1983 Доктор медицине Аранђеловац, Књаза Милоша 28/2 СПС

10 Весна Радовановић 1974

Дипломирани
инжењер

организационих
наука

Аранђеловац, Максима Горког 2/1 СПС

11 Дарко Павловић 1978

Дипломирани
економиста и

инжењер
технологије

Аранђеловац, Стевана Сремца бб СПС

12 Бојан Стевановић 1985
Дипломирани

менаџер
Аранђеловац, Данила Киша 8 СПС

13 Мирјана Толић 1953

Др мед.

специјалиста
физијатрије

Аранђеловац, Крагујевачког
октобра 5

СПС



7

14 Предраг Војиновић 1979

Др мед.

специјалиста
неурологије

Аранћеловац, Краља Петра Првог
38/25

СПС

15 Ненад Ђурђевић 1990
Дипломирани

инжењер
шумарства

Аранћеловац, Браће Југовића 12/2 СПС

16 Јелена Илић 1972
Дипломирани

економиста
Аранђеловац, 1.маја бр.3 СПС

17 Срђан Пајевић 1981
Приватни

предузетник
Аранђеловац, Орашац бб СПС

18 Жељко Ђуровац 1980
Машински
техничар

Аранђеловац, Буковик бб СПС

19 Весна Јовановић 1952
Економски
техничар

пензионер
Аранђеловац, Љубићка бр.10 СПС

20 Зоран Ђорђевић 1971
Наставник

практичне наставе
Аранђеловац, Авалска бб СПС

21 Богољуб Теофановић 1952
Приватни

предузетник
Аранђеловац, Врбица СПС

22 Гордана Вуковић 1953
Медицинска

сестра педијатрије
пензионер

Аранђеловац, Иванковачка 2 СПС

23 Ђорђе Павловић 1985
Професор

разредне наставе
Аранђеловац, Браће Југовића

10/34
СПС

24 Душан Гавриловић 1956
Дипломирани

економиста
Аранђеловац, Николе Пашића 18 СПС

25 Драгана Тимотијевић 1982
Електротехничар

рачунара
Аранђеловац, Кнеза Михајла 25 СПС

26 Милан Спасојевић 1981
Дипломирани

инжењер
саобраћаја

Аранђеловац, Доктора
Будимировића 16

ЈС

27 Миливоје Ђуровић 1962 ВК Електричар Аранђеловац, Венчане бб СПС



8

28 Душица Ђорђевић 1985
Доктор опште

медицине
Аранђеловац, Француска 16 СПС

29 Милорад Мирић 1979
Инжењер заштите
животне средине

Аранђеловац, Даросава бб СПС

30 Слободан Ћировић 1962
Дипломирани

правник
Аранђеловац, Стојник бб СПС

31 Ивана Орлић 1987
Информатички

оператер
Аранђеловац, Браће Југовића

10/32
СПС

32 Данко Комненовић 1977 Радник Аранђеловац, Босута бб СПС

33 Марко Станић 1982
Економски
техничар

Аранђеловац, Бања бб СПС

34 Данијела Васић 1970 Хемијски техничар Аранђеловац, Венчане бб СПС

35 Владан Герасимовић 1964
Радник

Металостругар
Аранђеловац, Даросава бб СПС

36 Миодраг Ивановић 1991
Машински
техничар

Аранђеловац, Тулеж бб СПС

37 Марија Јанићијевић 1986
Дипломирани

економиста
Аранђеловац, Орашачка 29 СПС

38 Младен Станојевић 1990
Дипломирани

економиста
Аранђеловац, Прогореоци бб СПС

39 Милорад Пантић 1973
Пољопривредни

техничар
Аранђеловац, Копљаре бб СПС

40 Гордана Ђурковић 1990
Апсолвент

математичког
факултета

Аранђеловац, Бањичка 8 ЈС

41 Ненад Бојић 1994 Студент Аранђеловац, Првог Маја 12/А СПС

4. ГГ „ИЗАБЕРИ АРАНЂЕЛОВАЦ“
Кандидати:

Ред.
број

Име Презиме Година
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса
становања

Страначка
припадност*

1. Миодраг Прековић 25.10.1983. Политиколог Аранђеловац, 1.
Маја 28



9

2. Марко Николић 25.12.1976. Службеник Аранђеловац,
Вожда
Карађорђа 132

3. Надежда Прековић 17.01.1982. Дипл. политиколог Аранђеловац, 1.
Маја 28

4. Дејан Комненовић 16.09.1973. Економиста Аранђеловац,
Босута бб

5. Владан Петровић 23.03.1969. Службеник
обезбеђења

Аранђеловац,
Доситеја
Обрадовића 17

6. Биљана Војиновић 29.11.1983. Пословни менаџер Аранђеловац,
Врбица бб

7. Иван Ивановић 07.07.1969. Машински техничар Аранђеловац,
Космајска 29

8. Бојан Глишић 22.10.1978. Аутолимар Аранђеловац,
Сарамандина
бб

9. Данијела Десивојевић 17.02.1982. Матурант гимназије Аранђеловац,
Кнеза Михаила
90/1

10. Ђорђе Михаиловић 22.06.1995. Студент Аранђеловац,
Петра Кочића
16

11. Владан Јовичић 18.07.1966. Металоглодач Аранђеловац,
Буковик бб

12. Тамара Павловић 06.01.1998. Економски техничар Аранђеловац,
Доситеја
Обрадовића 17

13. Душко Митровић 25.07.1974. Машински техничар Аранђеловац,
Обилићева 2

14. Милица Јовановић 04.02.1986. Наставник шпанског
језика

Аранђеловац,
Дринска 1/5

5. Група Грађана '' Др Радосав Швабић – Прави пут''

Кандидати:

1 Радосав          Швабић 28.12.1951 Хирург,ПП Аранђеловац, Краља Петра I 50/32

2 Милутин        Бојчић 10.12.1971 Предузетник Аранђеловац, Светогорска 44

3 Марина          Благојевић 19.09.1975 Економиста Аранђеловац, Брегалничка 19

4 Милета          Богдановић 13.10.1959 Дипл. Екон. Аранђеловац, Војводе Мишића 22



10

5 Миодраг        Бошковић 05.03.1941 Пензионер Аранђеловац, Врбица

6 Ана                  Арсенијевић 16.03.1985 Струк. дизајн Аранђеловац, Јадранска 6/17

7 Радиша          Ранковић 29.11.1962 Керамичар Аранђеловац, Даросава

8 Небојша        Савић 30.11.1952 Пензионер Аранђеловац, Врбица

9 Јована            Јованкић 09.02.1992 Мр. Микроб. Аранђеловац, Дурмиторска 10

10 Петар             Јовановић 13.12.1955 Пензионер Аранђеловац, Радоја Домановића 22

11 Дарко            Стојановић 16.11.1974 Радник Аранђеловац, Орашац

12
Невенка   Ђорђевић

Матијевић 29.09.1950 Пензионер Аранђеловац, Норвежанска 11

13 Мирослав Пантелић 29.09.1953 Дипл. Екон. Аранђеловац, Даросава

14 Радиша          Вујановић 17.08.1976 Керамичар Аранђеловац, Даросава

15 Зорица           Стојановић 17.08.1976 Радник Аранђеловац, Стојник

16 Радослав       Јовановић 26.03.1946 Пензионер Аранђеловац, Буковик

17 Миломир      Милинковић 02.09.1976 Радник Аранђеловац, Раниловић

18 Весна              Зечевић 01.04.1959 Предузетник Аранђеловац, Бањска бр. 5

19 Раденко         Перишић 04.07.1957 Радник Аранђеловац, Копљаре

20 Миодраг        Филиповић 25.08.1957 Пензионер Аранђеловац, Брезовац

21 Биљана          Бандић 13.03.1972 Радник Аранђеловац, Кнеза Михаила 90/5

22 Синиша         Илић 21.01.1966 Радник Аранђеловац, Гараши

23
Драгиша        Швабић 21.12.1954 Пензионер Аранђеловац, Буковик

24 Љиљана         Батрићевић 09.09.1962 Техн. Микроб. Аранђеловац , Танаска Рајића 28

25 Милорад       Ивановић 21.10.1958 Радник Аранђеловац, Прогореоци



11

26 Миломир      Вићентијевић 23.03.1965 Радник Аранђеловац, Браће Југовића ¾

27 Сања              Јарановић 28.10.1984 Хем. техн. Аранђеловац, М. Црњанског 13/19

28 Катарина      Швабић Ћирић 15.09.1984 Стр.физиотер. Аранђеловац, Краља Петра I 50/32

6. “ЗАЈЕДНО ДО ПОБЕДЕ – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА, НАРОДНА СТРАНКА,
НОВА СТРАНКА, СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА“ - Слободан Јаредић

Кандидати:

Ред.

број
Име Презиме

Година

рођења
Занимање

Пребивалиште и

адреса становања

Страначка
припадност

1. Слободан Јаредић 1969.
Дипл. инж.
саобраћаја

Аранђеловац,

Церска 25

Демократска
странка

2. Драган Плећевић 1955.
Професор
физичког
васпитања

Аранђеловац,

Вожда Карађорђа 18

Либерално
демократска
партија

3. Снежана Грчић 1959. Зубни техничар
Аранђеловац,

Кнеза Михаила 43

Демократска
странка

4. Дејан Јаковљевић 1973.
Електро
техничар

Аранђеловац,

Орашац бб

Народна
Странка

5. Александар Чоловић 1969. Предузетник
Аранђеловац,
Димитрија Туцовића 31

Либерално
демократска
партија

6. Мирјана Ломић 1954. Пензионер
Аранђеловац,

Вожда Карађорђа 72

Демократска
странка

7. Предраг Михаиловић 1978.
Инжињер
машинства

Аранђеловац,

Јеврема Грујића 24
Нова странка




	Збирна листа 2018 bez zadnje.pdf (p.1-11)
	zadnja strana.pdf (p.12)

